ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA

asg                                                        Página 1 de 1

Anexo Administrativo Ver. Paulo de Oliveira Fernandes - Praça Tancredo de Almeida Neves, nº 519N
Fone: 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br

CEP 78320-000 – Juína - Mato Grosso

A Sua Excelência o Senhor

Sandro Candido da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Juína

REQUERIMENTO DE DIÁRIAS N.º 56/2018

Eu Solange Pereira da Rosa, recepcionista e telefonista da Câmara Municipal de Juína, cumprindo o

disposto no artigo 136 da Lei Complementar n. º 1022/2008 de 06 de maio de 2008 e em atenção a

Resolução n.º 001/2012 de 01/05/2012, vêm mui respeitosamente, REQUERER a liberação de5

(cinco) diárias, para custeio de despesas, devido que  no período de 16 a 20 de julho 2018.

Destaco que  fui escolhida e convocada  a participar como membro do Conselho Municipal

de Assistência da 2ª Etapa do Capacita SUAS com carga horária de 40 horas ( segunda a sexta-

feira) em Cuiabá na sede da Faculdade UNIASSELVI.

Observação: Anexo segue oficio nº 008/2018 o Conselho Municipal de Assistência Social de

Juína, datado de 11 de julho de 2018,, que solicita a minha liberação neste período da capacitação,

como também a liberação das diárias.

Dispenso desde já a aquisição de passagens, pois esta será custeada pela Prefeitura de Juína.

• Data e hora da saída de Juína : 15 de julho de 2018 ( domingo);

• Data e hora prevista para chegada em Juína às 21 de julho de 2018.

 Nestes termos, peço e Aguardo deferimento.

Juína, 12 de julho de 2018.

Solange Pereira da Rosa
Servidor requerente

Membro do conselho municipal de Assistência Social